
UCHWAŁA NR V/106/24 
RADY MIASTA SZCZECIN 
z dnia 29 października 2024 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie bezpłatnego korzystania z przejazdów środkami  komunikacji  
miejskiej przez honorowych dawców krwi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz.679), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XLI/775/05 Rady Miasta Szczecin z dnia 20 czerwca 2005 r.                 
w sprawie bezpłatnego korzystania z przejazdów środkami  komunikacji  miejskiej przez honorowych 
dawców krwi (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 5 lipca 2005r. Nr 55, 
poz.1269), zmienioną uchwałami: nr XVIII/519/12 z dnia 23 kwietnia 2012r. (Dz. Urz. Województwa 
Zachodniopomorskiego z dnia 29 maja 2012 r. poz. 1223, nr XXXVI/1082/13  z dnia 16 grudnia 
2013r.  (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 23 stycznia 2014 r. poz. 376 oraz 
nr IX/264/19 z dnia 5 lipca 2019 r. (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 13 sierpnia 
2019 r.  poz. 4315). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego, z dniem 1 maja 2025 r. 

 

   
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 
 

Paweł Bartnik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D7877CA-943E-47EE-B0FE-70367AD1D834. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/106/24 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


